
Istituto di Istruzione Secondaria 
 “J.M. Keynes”

Via Bondanello, 30  -  40013 CASTEL MAGGIORE (BO)
 C.F. 92001280376  - Codice univoco: UFC9G7  - Tel. 0514177611

BOIS00800D@istruzione.it – sito web: https://www.istitutokeynes.edu.it/

TECNICO ECONOMICO (AFM-RIM)  E TECNOLOGICO (CAT) – LICEO SCIENTIFICO
LICEO SPORTIVO – LICEO LINGUISTICO – CORSI SERALI: AFM-CAT

Prot.   7758  /II.1.1 del 28.10.2024  

VERBALE N. 6/2024 DELLA RIUNIONE DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO

Data 28.10.2024 Ora inizio 18.30 Ora fine 20.10
Tipo di riunione: Consiglio di Istituto A distanza

Il giorno 08.07.2024, alle ore 18.33, presso la sede dell’istituto si è riunito il Consiglio d’Istituto per discutere in merito
al seguente

Ordine del Giorno:

1. Eventuale insediamento nuovi rappresentanti degli studenti;
2. Lettura ed approvazione dei verbali delle sedute precedenti;
3. Autorizzazione sospensioni aggiuntive delle lezioni a.s. 2024/25;
4. Resoconto attività negoziale del Dirigente Scolastico, radiazioni e variazioni di bilancio;
5. Varie e d eventuali.

ASSENTI E PRESENTI

CONVOCATO Presente Assente
OMISSIS

OMISSIS

ARGOMENTI TRATTATI

PUNTO 1 – EVENTUALE INSEDIAMENTO NUOVI RAPPRESENTANTI DEGLI STUDENTI

In  merito  ai  nuovi  rappresentanti  degli  studenti,  il  Dirigente  Scolastico  fa  presente  che  le  elezioni  sono già  state
effettuate e la nomina ufficiale degli eletti verrà effettuata il 30/10/2024. Pertanto, il loro insediamento viene rinviato al
prossimo incontro del Consiglio di Istituto.
Il  Dirigente  Scolastico  informa  anche  della  decadenza  della  rappresentante  dei  genitori  Sig.ra  Lenzo  Cristina,
conseguente alla conclusione del percorso di studi della figlia. Non si provvede alla sua surroga, in quanto non ci sono
altri candidati rappresentanti dei genitori votati e verso fine novembre ci saranno le elezioni per il rinnovo del Consiglio
di Istituto

PUNTO 2 -     LETTURA ED APPROVAZIONE DEI VERBALI DELLE SEDUTE PRECEDENTI  

BOIS00800D - BOIS00800D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008075 - 06/11/2024 - II.1 - U

https://www.istitutokeynes.edu.it/


Istituto di Istruzione Secondaria 
 “J.M. Keynes”

Via Bondanello, 30  -  40013 CASTEL MAGGIORE (BO)
 C.F. 92001280376  - Codice univoco: UFC9G7  - Tel. 0514177611

BOIS00800D@istruzione.it – sito web: https://www.istitutokeynes.edu.it/

TECNICO ECONOMICO (AFM-RIM)  E TECNOLOGICO (CAT) – LICEO SCIENTIFICO
LICEO SPORTIVO – LICEO LINGUISTICO – CORSI SERALI: AFM-CAT

Il verbale n. 4/2024 dell’incontro tenutosi in data 20.05.2024 viene letto ed approvato all’unanimità.
Il verbale n. 5/2024 dell’incontro tenutosi in data 08.07.2024 viene letto ed approvato all’unanimità.

PUNTO 3 –   AUTORIZZAZIONE SOSPENSIONI AGGIUNTIVE DELLE LEZIONI A.S. 2024/25  

DELIBERA N. 22/2024

OMISSIS.
Il Consiglio d’Istituto,
Vista la  delibera  della  Giunta  regionale  dell’Emilia-Romagna  n.  353/2012  e  le  competenze  delle  Istituzioni

scolastiche in merito agli adattamenti del calendario scolastico alle esigenze del PTOF;
Sentita la relazione del Dirigente Scolastico in merito alla proposta del Collegio dei docenti di sospendere le lezioni

nei giorni lunedì 23/12/2024 e sabato 26/04/2025, con un recupero delle attività didattiche in correlazione alle
attività previste dal PTOF 22-25 per l’a.s. 2024-25;

DELIBERA

all’unanimità  l’approvazione  della  sospensione  aggiuntiva  delle  lezioni  per  i  giorni  lunedì  23/12/2024  e  sabato
26/04/2025.

PUNTO 4 -    RESOCONTO ATTIVITÀ NEGOZIALE DEL DIRIGENTE SCOLASTICO, RADIAZIONI E   
VARIAZIONI DI BILANCIO

Resoconto attività negoziali

Il Consiglio d’Istituto,
Vista la consegna quasi completata delle attrezzature ordinate nell’ambito dei progetti PNRR Classroom e Labs e le

conseguenti verifiche di conformità;
Vista la realizzazione dall’inizio dell’a,s. 2024/25 degli ultimi interventi di piccolo gruppo presso il ns. istituto e

presso l’IC di Argelato a conclusione del progetto PNRR Divari territoriali, sia nel ns. istituto sia nelle scuole
appartenenti alla Rete Ancore e Bussole (IC Argelato, IC Castel Maggiore, IC S.Giorgio di Piano);;

Vista la prosecuzione ed avvio, nell’ambito dei nuovi progetti PNRR DM 65 e DM66, delle attività programmate, ed
in  particolare:  la  realizzazione  della  seconda  parte  del  corso  di  formazione/aggiornamento  dello  staff  del
Dirigente Scolastico con il supporto dell’agenzia formativa esterna Eleusis e mediante gli strumenti del teatro e
della drammatizzazione; l’avvio di corsi di formazione sul metodo didattico DADA con il supporto di Koynè;
la  realizzazione  nella  prima metà di  settembre  di  attività  di  accoglienza  ed  avviamento  ai  nuovi  percorsi
scolastici  a favore  dei  nuovi studenti;  l’avvio dei  corsi  (matematica,  fisica e logica)  di  preparazione  degli
studenti ai test TOLC d’ammissione all’Università; l’avvio di corsi di alfabetizzazione per alunni stranieri e di
corsi di matematica per le classi quinte del liceo scientifico e della classe seconda del liceo sportivo; 

Vista la stipula dei contratti  con l’esperta esterna Webster Rhea Roberta, madre lingua inglese, dei contratti per la
gestione del progetto IGCSE con le classi prima e seconda del liceo scientifico (un contratto a carico del PNRR
ed un secondo a carico dei contributi specifici degli studenti iscritti a tali corsi);

Visto il  pagamento  completo  dei  compensi  accessori  a  carico  del  Cedolino  Unico  (FIS,  funzioni  strumentali,
incarichi  specifici,  corsi  di  recupero,  alfabetizzazione  alunni  stranieri,  avviamento  allo  sport,  progetto
orientamento, ore eccedenti,...) , spettanti al personale docente e ATA per le attività aggiuntive svolte nell’a.s.
2023/24, accreditato in gran parte nel mese di agosto 2024;

Visto il pagamento, ancora da completare, dei compensi  accessori a carico del bilancio della scuola, spettanti al
personale docente e ATA per le attività aggiuntive svolte nell’a.s. 2023/24; in particolare, sono già stati pagati i

BOIS00800D - BOIS00800D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008075 - 06/11/2024 - II.1 - U

https://www.istitutokeynes.edu.it/


Istituto di Istruzione Secondaria 
 “J.M. Keynes”

Via Bondanello, 30  -  40013 CASTEL MAGGIORE (BO)
 C.F. 92001280376  - Codice univoco: UFC9G7  - Tel. 0514177611

BOIS00800D@istruzione.it – sito web: https://www.istitutokeynes.edu.it/

TECNICO ECONOMICO (AFM-RIM)  E TECNOLOGICO (CAT) – LICEO SCIENTIFICO
LICEO SPORTIVO – LICEO LINGUISTICO – CORSI SERALI: AFM-CAT

compensi per i corsi di preparazione alle certificazioni linguistiche, per il progetto conversazione in lingua
madre straniera, per il saldo delle ore eccedenti in carcere, per il progetto orientamento in entrata,   

Visto l’avvenuto smaltimento, a metà settembre, di attrezzature, lavagne e arredi vari dismessi, anche per liberare lo
spazio sottoportico posteriore della scuola;

Considerato che è in fase di conclusione la procedura di selezione del nuovo fornitore con cui stipulare un contratto
biennale di concessione di servizi per la fornitura e gestione dei distributori automatici di merende e bevande;

Tenuto conto  del contenzioso insorto con l’azienda Ser Tec srl in merito ai gravi disservizi sulla rete informatica
d’istituto, manifestatisi a partire da luglio e con un blocco totale continuativo dal 13 settembre 2024 quasi fino
alla fine del suddetto mese, che ha portato alla risoluzione dei contratti in essere con l’operatore economico e al
riconoscimento economico solo della parte di attività svolta;

Considerato  che, a seguito del suddetto blocco informatico, è stato necessario individuare velocemente una nuova
azienda (Burstnet srl) in grado di risolvere i problemi informatici esistenti, per riavviare con estrema urgenza la
rete informatica d’istituto, ripristinare il  sito web istituzionale e portare poi a conclusione le programmate
attività per l’implementazione ed il completamento della rete;

Visti gli  interventi  di  manutenzione  realizzati  (climatizzatore  del  locale  server  1;  disinfestazione  dalle  vespe
effettuato in agosto nella zona d’ingresso del parcheggio);  

Visto l’acquisto di materiali di pulizia, cancelleria varia per la sede carceraria, batterie per gli UPS e per i laboratori
d’informatica, grembiuli e scarpe antinfortunistiche per il personale ausiliario;

Visto l’acquisto di Smart touch screen per l’aula 72, l’aula 47/48 (dotata dalla Città Metropolitana di Bologna di una
parete mobile di divisione interna) ed il laboratorio Info 5, nonché per le due nuove aule sottoportico in fase di
costruzione, per completare la sostituzione/ implementazione delle LIM in tutte le aule;

Vista la comunicazione sulle attività contrattuali poste in essere a partire dal 09.07.2024 ed in particolare i vari tipi
di contratti stipulati con fornitori di servizi e per attività di consulenza tecnica e/o per l’adesione a reti di
scuole (oltre a quelli già sopra indicati, per la licenza d’uso di un modulo aggiuntivo del software gestionale
Nuvola; licenza d’uso annuale del software FastSchool per la gestione delle sostituzioni interne dei docenti
assenti; quota di partecipazione alle rete provinciale per l’assegnazione delle supplenze annuali al personale
ATA a.s.  20242/;  rinnovo abbonamento  annuale  a  Italia  Sccuola  e  Lex for  School;  rinnovo annuale  del
noleggio della  fotocopiatrice  presso la  sede carceraria;  stipula contratto  per  l’affidamento  dell’incarico  di
RSPP per l’a.s. 2024/25;…….), regolarmente iscritti nel registro dei contratti anno 2024;

Verificato che tutti gli incarichi ad esterni sono stati assegnati in base a specifiche competenze degli esperti stessi,
correlate ai bisogni rilevati all’interno dell’Istituto;

Vista la piena compatibilità economica e finanziaria dei contratti con i finanziamenti disponibili;
Vista la previsione di realizzare a breve le seguenti attività negoziali principali:

 avvio, entro fine novembre, delle ulteriori attività previste dai progetti PNRR DM 65 e DM 66 a favore di
studenti e dipendenti;

 acquisto  di  licenze  Windows e  Call  e  di  parti  hardware  per  il  completamento  della  rete  informatica
d’istituto; 

 acquisto dei depliant illustrativi per le attività di orientamento in entrata per l’a.s. 2025/26;
 acquisto di carta per fotocopie e cartucce per stampanti;
 avvio delle attività del progetto Conversazioni in lingua madre a.s. 2024/25;

PRENDE ATTO

della relazione del Dirigente Scolastico inerente alle attività negoziali realizzate dal 09.07.2024 alla data odierna e
svolte in autonomia ai sensi del D.I. 129/2018.

  
Alle ore 19,35 esce dalla seduta la consigliera Sig.ra Santoro Sandra.

Radiazioni di bilancio

BOIS00800D - BOIS00800D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008075 - 06/11/2024 - II.1 - U

https://www.istitutokeynes.edu.it/


Istituto di Istruzione Secondaria 
 “J.M. Keynes”

Via Bondanello, 30  -  40013 CASTEL MAGGIORE (BO)
 C.F. 92001280376  - Codice univoco: UFC9G7  - Tel. 0514177611

BOIS00800D@istruzione.it – sito web: https://www.istitutokeynes.edu.it/

TECNICO ECONOMICO (AFM-RIM)  E TECNOLOGICO (CAT) – LICEO SCIENTIFICO
LICEO SPORTIVO – LICEO LINGUISTICO – CORSI SERALI: AFM-CAT

DELIBERA N. 23/2024

Visto il nuovo “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni
scolastiche”, Decreto Interministeriale 129/2018;

Visto il Programma Annuale e.f. 2024, approvato dal Consiglio di Istituto il 14.02.2024 con delibera n. 2/2024,
e  le  successive  variazioni  approvate  con  le  delibere  n.  7  e  8/2024  del  26.03.2024,  n.  13/2024  del
20.05.2024 e n. 19/2024 dell’08.07.2024;

Visti i residui passivi e attivi costituitisi al 31.12.2024;
Considerato che i seguenti residui attivi, per un totale da radiare di €. 11.269,40, si riferiscono a partite creditorie non

più esistenti:

ANNO NUM A/V/S OGGETTO DEBITORE
IMPORTO

DA
RADIARE

MOTIVAZIONE RADIAZIONE

2021 36 5/2/4
Fin.ti Progetto di rete ITE percorso AFM 
a.s. 2020/21

Città Metropolitana
di Bologna

750,00
Radiazione parziale per quota fin.ti non
utilizzati

2021 38 5/2/4
Fin.ti progetto di rete Valorizzazione 
percorsi CAT a.s. 2020/21

Città Metropolitana
di Bologna

590,99
Radiazione parziale per quota fin.ti non
utilizzati

2021 37 5/2/4 Fin.ti Progetti Ottica di genere a.s. 2020/21
Città Metropolitana

di Bologna
1.561,98

Radiazione parziale per quota fin.ti non
utilizzati

2022 27 5/2/4
Fin.ti Progetto di rete ITE percorso AFM 
a.s. 2021/22

Città Metropolitana
di Bologna

729,80
Radiazione parziale per quota fin.ti non
utilizzati

2022 47 5/2/2
Fin.ti progetto di rete Valorizzazione 
percorsi CAT a.s. 2021/22

Città Metropolitana
di Bologna

2.700,00
Radiazione per mancato utilizzo 
finanziamenti assegnati

2022 48 5/2/2 Fin.ti Progetti Ottica di genere a.s. 2021/22
Città Metropolitana

di Bologna
1.793,21

Radiazione parziale per quota fin.ti non
utilizzati

2022 61 5/2/4
Fin.ti Progetto di rete ITE percorso AFM 
a.s. 2022/23

Città Metropolitana
di Bologna

269,92
Radiazione parziale per quota fin.ti non
utilizzati

2022 60 5/2/4
Fin.ti progetto di rete Valorizzazione 
percorsi CAT a.s. 2022/23

Città Metropolitana
di Bologna

609,96
Radiazione parziale per quota fin.ti non
utilizzati

2022 62 5/2/4 Fin.ti Progetti Ottica di genere a.s. 2022/23
Città Metropolitana

di Bologna
1.723,54

Radiazione parziale per quota fin.ti non
utilizzati

2024 88 6/10/20
Incasso quote partecipazione prog. IGCSE 
classe 1GL a.s. 2024/24

Studenti scuola 540,00
Radiazione parziale per n. 2 quote non 
incassate rispetto a previsione

Considerato che i seguenti residui passivi, per un totale da radiare di €. 13.362,48, si riferiscono a partite debitorie non
più esistenti:

ANNO NUM PROG. OGGETTO CREDITORE
IMPORTO

DA
RADIARE

MOTIVAZIONE RADIAZIONE

2017 708 A.4.1
Pag. contributo a.s. 2016/17 
convenzione ASL studenti corso CAT

Collegio Provinciale
Geometri di Bologna

2.700,00
Radiazione per decorrenza termini 
perenzione amministrativa

2018 240 A.4.1
Pag. contributo a.s. 2017/18 
convenzione ASL studenti corso CAT

Collegio Provinciale
Geometri di Bologna

2.700,00
Radiazione per decorrenza termini 
perenzione amministrativa

2019 255 A.4.1
Pag. contributo a.s. 2018/19 
convenzione ASL studenti corso CAT

Collegio Provinciale
Geometri di Bologna

2.700,00
Radiazione per decorrenza termini 
perenzione amministrativa

2019
754-755-

756
A.3.1

Pag. utilizzo software EASYSCHOOL 
e sua personalizzazione ef 2019 e 
relativi oneri

Tripi Giulio/Regione
ER/Tes.Prov.Stato

542,50
Radiazione per decorrenza termini 
perenzione amministrativa

2022 565 P.4.1
Pag.quote partecipazione corsi 
formazione e/o aggiornamento squadre 
antincendio

ASABO 310,00
Radiazione parziale a seguito verifica
effettive partecipazioni ai corsi

2022 566 P.4.1
Pag.quote partecipazione corsi 
formazione e/o aggiornamento squadre 
primo soccorso

ASABO 180,00
Radiazione parziale a seguito verifica
effettive partecipazioni ai corsi

2024 390 A.3.3 Incarico docente lingua madre inglese 
per ore integrative Prog. IGCSE 

Webster Rhea Roberta 139,35 Radiazione parziale a seguito 
rendiconto finale attività svolte

BOIS00800D - BOIS00800D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008075 - 06/11/2024 - II.1 - U

https://www.istitutokeynes.edu.it/


Istituto di Istruzione Secondaria 
 “J.M. Keynes”

Via Bondanello, 30  -  40013 CASTEL MAGGIORE (BO)
 C.F. 92001280376  - Codice univoco: UFC9G7  - Tel. 0514177611

BOIS00800D@istruzione.it – sito web: https://www.istitutokeynes.edu.it/

TECNICO ECONOMICO (AFM-RIM)  E TECNOLOGICO (CAT) – LICEO SCIENTIFICO
LICEO SPORTIVO – LICEO LINGUISTICO – CORSI SERALI: AFM-CAT

2024/24 classe 1GL

2024 436 A.2.1
Pag.IVA su ft. TIM SPA noleggio SIM
Card e cellulari x lavoro a distanza

Tes. Prov. Stato 22,64
Radiazione parziale dopo saldo IVA 
dovuta su fatture ef 2024

2024 665-666 A.3.28
Pag.ft. e IVA Convenzione ETS co-
progettazione ex art.55 D.Lgs.117/2017
Prog. PNRR Divari Territoriali 

Archilabò e Tes.Prov.
Stato

4.067,99
Radiazione parziale per n. 2 corsi c/o 
sede carceraria non riconosciuti validi

Considerato che l’incremento complessivo dell’avanzo di amministrazione a fine esercizio sarà di €. 2.093,08;
Il Consiglio di istituto

DELIBERA

all’unanimità l’approvazione delle suddette radiazioni di bilancio proposte dal Dirigente Scolastico.

Variazioni di bilancio
DELIBERA N. 24/2024

Il Consiglio di Istituto
Visto  l’art. 21 legge 15 marzo 1997, n. 59;
Visto  il D.P R. 8 marzo 1999, n. 275;
Visto il nuovo “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni

scolastiche”, Decreto Interministeriale 129/2018;
Visto il D.P.R. 4 agosto 2001, n. 352;
Vista  la C.M. 10/12/2001, n. 173;
Visto il Programma Annuale e.f. 2024, approvato dal Consiglio di Istituto il 14.02.2024 con delibera n. 2/2024, e

le successive variazioni approvate con le delibere n. 7 e 8/2024 del 26.03.2024, n. 13/2024 del 20.05.2024 e
n. 19/2024 dell’08.07.2024;

Ascoltati gli  interventi  del  Dirigente Scolastico, in merito alle  variazioni  di  bilancio da apportare al  programma
annuale e.f. 2024 indicati nei decreti dirigenziali prot. 5648/VI.3.1 del 29.08.2024 e prot. 6938/VI.3.1 del
03.10.2024 conseguenti a:
 maggiori  entrate  non finalizzate  di  nuova assegnazione,  di  cui  si  è  avuta  comunicazione  dopo la

predisposizione  del  Programma  Annuale  2024,  pari  ad  €.  12.798,67, a  titolo  di  finanziamenti
ministeriali per il funzionamento amministrativo/didattico generale per il 3^ quadrimestre 2024;

 maggiori entrate finalizzate non previste, rideterminate e/o di nuova assegnazione, di cui si è avuta
comunicazione dopo la predisposizione del  Programma Annuale 2024, tra le quali  si  segnalano le
seguenti assegnazioni da parte del MIM:
1) le assegnazioni per il 3^ quadrimestre del 2024 relative alle attività di PCTO (€. 4.447,89), per i
compensi  spettanti  ai  revisori  dei  conti  (€.  1.666,67),  per  i  corsi  per  gli  adulti  (€.  66,67)  e  per
l’integrazione degli studenti con disabilità (€. 140,00);
3) l’assegnazione di €. 1.275,62 a titolo di finanziamento del Progetto Orientamento ex art. 8 del D.L.
104/2013;
4)  l’assegnazione  di  €.  519,90  a  titolo  di  contributi  da  parte  dell’IIS  Pier  Crescenzi  Pacinotti  di
Bologna per  il  pagamento  dei  compensi  accessori  spettanti  a  due ns.  docenti  per  aver  contribuito
all’organizzazione e gestione delle Olimpiadi CAD as 2023/24;

 la  rideterminazione  di  alcuni  budget  di  contributi  da  parte  delle  famiglie  (complessivamente  +  €.
7.589,64);

 la riduzione della previsione di contributi da parte delle famiglie per i corsi IGCSE, in quanto nell’a.s.
2024/25 gli iscritti  alle due classi del  liceo scientifico sono stati meno numerosi  rispetto a quanto
programmato (- €. 5.220,00);

 la previsione di contributi da parte delle famiglie per viaggi d’istruzione e soggiorni linguistici già
avviati nel 1^ quadrimestre dell’a.s. 2024/25 (€. 21.542,00);

BOIS00800D - BOIS00800D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008075 - 06/11/2024 - II.1 - U

https://www.istitutokeynes.edu.it/


Istituto di Istruzione Secondaria 
 “J.M. Keynes”

Via Bondanello, 30  -  40013 CASTEL MAGGIORE (BO)
 C.F. 92001280376  - Codice univoco: UFC9G7  - Tel. 0514177611

BOIS00800D@istruzione.it – sito web: https://www.istitutokeynes.edu.it/

TECNICO ECONOMICO (AFM-RIM)  E TECNOLOGICO (CAT) – LICEO SCIENTIFICO
LICEO SPORTIVO – LICEO LINGUISTICO – CORSI SERALI: AFM-CAT

 il contributo per il mese di settembre riconosciuto dal gestore dei distributori automatici, nelle more
della conclusione della procedura per la selezione del nuovo gestore( €. 562,50);

 storni  e a giroconti interni  tra diverse voci di entrata  e/o spesa nell’ambito delle singole attività  e
progetti;

 giroconto di  una parte dei  contributi d’iscrizione dalla scheda di attività A.6.2 (- €.  7.750,00) alla
scheda d’attività A.1.5 per l’acquisto delle ultime 5 Smart Board necessarie per completare l’assetto
d’aula di tutti gli spazi didattici, anche di nuovo allestimento (+ €. 5.000,00), e alla scheda di progetto
P.1.1 per la conclusione dei lavori di sistemazione della rete informatica d’istituto (+ €. 2.750,00);

 giroconto di  una parte dei  contributi d’iscrizione dalla scheda di attività A.6.2 (- €.  5.400,00) alle
schede d’attività A/3/26 e A/3/28 per la copertura delle radiazioni di impegni ef 2023 e l’assunzione di
nuovi impegni ef 2024 nei progetti PNRR Classroom e Divari Territoriali;

DELIBERA

di approvare all’unanimità le proposte di variazione al programma annuale e.f. 2024, per un importo complessivo di +
€. 37.799,92, così come illustrate dal Dirigente Scolastico e dalla Direttrice Amministrativa.
In particolare, si approva la programmazione delle entrate non finalizzate, pari ad €. 12.798,67, a titolo di finanziamenti
ministeriali per il funzionamento amministrativo/didattico generale per il 3^ quadrimestre 2024, con imputazione alle
seguenti schede d’attività e progetti:

A.1.1 Funzionamento generale e decoro della scuola 2.398,67

A.1.5 Spese di investimento 5.400,00

A.2.1 Funzionamento amministrativo 3.000,00

A.3.1 Funzionamento didattico generale 2.000,00

Tutte le suddette variazioni di bilancio risultano formalizzate nei decreti dirigenziali prot. 5648/VI.3.1 del 29.08.2024 e
prot. 6938/VI.3.1 del 03.10.2024, emessi dalla dirigenza scolastica ed allegati quali parti integranti al presente verbale.

PUNTO 5 – VARIE ED EVENTUALI

OMISSIS

Esaurito l’ordine del giorno e non essendovi altri argomenti di discussione, la seduta termina alle ore 20,10

         Il Segretario                   Il Presidente 
Il DS Rinaldi Salvatore Antonio                                                      Sig. Antonio Basile

BOIS00800D - BOIS00800D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008075 - 06/11/2024 - II.1 - U

https://www.istitutokeynes.edu.it/

